
Dys. 10 km;  Czas: 14,09;  śr. prędk. 42,40 km/h

L.p. NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

1 64 POL19960717 RADZICKA Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK  + 1 OKR

2 17 POL19930906 KOPIŃSKA Monika LKS ATOM MAT DZIERZONIÓW  + 1 OKR

3 67 POL19960219 DROZDEK Agata BCM Nowatex Ziemia Darłowska  + 1 OKR

4 14 POL19951227 PIETRZAK  Łucja LKS ATOM MAT DZIERZONIÓW

5 59 POL19960622 PŁOSAJ Nikol UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

6 68 POL19960507 GRACZEWSKA Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

7 62 POL19950625 RATAJCZAK Alicja UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

8 58 POL19960402 NOWOTARSKA Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

9 74 POL19960323 LORKOWSKA Weronika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

10 60 POL19930410 MORYTKO Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

11 61 POL19950712 ŻEGLEŃ Viktoria UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

27 POL 19950319 KUPTZ Emilia GKS CARTUSIA Kartuzy DNF

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNICZKI NR 68 GRACZEWSKA Monika POL19960507

ZA PRÓBĘ WJAZDU W KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNĄ ZAWODNICZKĘ 

Dys. 7,5 km;  Czas:  10,47;  śr. prędk. 41,73 km/h

L.p. NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

1 71 POL19980615 PIKULIK  Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska  + 1 OKR

2 19 POL19970531 KACZMARCZYK  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  + 1 OKR

3 22 POL19970605 MISTEREK Weronika UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN  + 1 OKR

4 73 POL19981011 SEREMAK Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska  + 1 OKR

5 70 POL19970106 PIKULIK Daria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

6 8 POL19971007 KACZKOWSKA Justyna UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN

7 65 POL19970721 HUMELT Weronika UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

8 18 POL 19980831                         RÓŻYŃSKA  Nikola ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

9 52 POL 19980626                         LIPIEJKO  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

10 47 POL 19970605                       RZĄCA  Magdalena ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

11 32 Pol. 19981204 LORKOWSKA Patrycja GKS CARTUSIA Kartuzy

12 49 POL19970619 ROLKA  Katarzyna ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

13 48 POL 19971113                               KRAKOWSKA  Aleksandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

14 51 POL 19980528                                FAJKOWSKA  Ewa ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

15 20 POL 19970807                       DĄBROWSKA  Patrycja ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

I OMNIUM -  KOBIET  JUNIORKA

WYNIKI - SCRATCH

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

I OMNIUM -   KOBIET  P-23

WYNIKI SCRATCH



16 72 POL19980226 MAKAREWICZ Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

33 POL19970320 ŚLEPOWROŃSKA Klaudia UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN DNF



Dys. 10 km;  Czas: 14,09;  śr. prędk. 42,40 km/h

L.p. NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

1 64 POL19960717 RADZICKA Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK  + 1 OKR

2 17 POL19930906 KOPIŃSKA Monika LKS ATOM MAT DZIERZONIÓW  + 1 OKR

3 67 POL19960219 DROZDEK Agata BCM Nowatex Ziemia Darłowska  + 1 OKR

4 14 POL19951227 PIETRZAK  Łucja LKS ATOM MAT DZIERZONIÓW

5 59 POL19960622 PŁOSAJ Nikol UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

6 68 POL19960507 GRACZEWSKA Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

7 62 POL19950625 RATAJCZAK Alicja UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

8 58 POL19960402 NOWOTARSKA Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

9 74 POL19960323 LORKOWSKA Weronika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

10 60 POL19930410 MORYTKO Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

11 61 POL19950712 ŻEGLEŃ Viktoria UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

27 POL 19950319 KUPTZ Emilia GKS CARTUSIA Kartuzy DNF

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNICZKI NR 68 GRACZEWSKA Monika POL19960507

ZA PRÓBĘ WJAZDU W KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNĄ ZAWODNICZKĘ 

Dys. 7,5 km;  Czas:  10,47;  śr. prędk. 41,73 km/h

L.p. NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

1 71 POL19980615 PIKULIK  Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska  + 1 OKR

2 19 POL19970531 KACZMARCZYK  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  + 1 OKR

3 22 POL19970605 MISTEREK Weronika UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN  + 1 OKR

4 73 POL19981011 SEREMAK Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska  + 1 OKR

5 70 POL19970106 PIKULIK Daria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

6 8 POL19971007 KACZKOWSKA Justyna UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN

7 65 POL19970721 HUMELT Weronika UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

8 18 POL 19980831                         RÓŻYŃSKA  Nikola ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

9 52 POL 19980626                         LIPIEJKO  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

10 47 POL 19970605                       RZĄCA  Magdalena ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

11 32 Pol. 19981204 LORKOWSKA Patrycja GKS CARTUSIA Kartuzy

12 49 POL19970619 ROLKA  Katarzyna ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

13 48 POL 19971113                               KRAKOWSKA  Aleksandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

14 51 POL 19980528                                FAJKOWSKA  Ewa ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

15 20 POL 19970807                       DĄBROWSKA  Patrycja ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

16 72 POL19980226 MAKAREWICZ Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

33 POL19970320 ŚLEPOWROŃSKA Klaudia UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN DNF

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

I OMNIUM -  KOBIET  JUNIORKA

WYNIKI - SCRATCH

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

I OMNIUM -   KOBIET  P-23

WYNIKI SCRATCH



Dys. 10km;  Czas: 12,18;  śr. prędk. 48,78 km/h

L.p. NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

1 116 POL19970505 STANISZEWSKI Daniel KKS Ciechanów

2 39 POL19980423 PAZIK  Patryk ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

3 29 POL19970425 MRÓWKA Adrian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 68 POL19980808 KRAWCZYK Szymon KTK KALISZ

5 69 POL19980930 CZUBAK Dawid KTK KALISZ

6 115 POL19980918 RUDYK  Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

7 161 POL19970816 PIWOWSKI Kamil K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

8 138 POL19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS Copernicus-SMS Toruń

9 164 POL19980518 DEJA Filip K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

10 17 POL19980604 MICHALSKI Piotr ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

11 126 POL19980406 MAKSEL  Michał ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

12 90 POL19971014 SÓJKA Mikołaj KTK KALISZ

13 117 POL19980316 ZAMOLSKI Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

14 112 POL19970105 SMOLINSKI Adam KKS Ciechanów

15 162 POL19970415 CYGAN Karol K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  -1 OKR
16 56 POL19980127 KUŚWIK Przemysław KTK KALISZ  -1 OKR
17 79 POL19980614 TOŃCZYK Tobiasz KTK KALISZ  -1 OKR
18 131 POL 19970409                                  KARASIEWICZ  Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  -1 OKR
19 45 POL19981105 ZAŁUSKA Jakub LUKS Trójka  Piaseczno  -1 OKR
20 110 POL19971219 RAGUS Krystian     BDC NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  -1 OKR
21 147 POL19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS Copernicus-SMS Toruń  -1 OKR
22 118 POL19970127 KARAŚ  Patryk ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  -1 OKR
23 146 POL19980212 WALECKI Adrian UKS Copernicus-SMS Toruń  -1 OKR

149 POL19980711 BEYGER Szymon UKS Copernicus-SMS Toruń DNS

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
Pruszków, 26-28.05.2015

I OMNIUM MĘŻCZYZN JUNIOR

WYNIKI - SCRATCH

KARA FINANSOWA DLA ZAWODNIKA NR 149 BEYGER Szymon - POL19980711 

W KWOCIE 100 ZŁ - ART. 3.2.004, 12.1.007 - NIESTAWIENIE SIĘ NA STARCIE



L.p. NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II

1 71 POL19951216 KORCZYŃSKI Borys KK TARNOVIA 28 2 5

2 155 POL19930604 JEZIORSKI Rafał K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 26 3

3 128 POL 19960713 ZIELIŃSKI  Marceli ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 24 1

4 35 POL 19950520 RZEŹNICKI Michał LUKS Trójka  Piaseczno 24 3

5 152 POL19960401 CHODYŁA Bartosz KTK KALISZ 21

6 124 POL 19950616 NOWAK  Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 13 5

7 95 POL19941004 HERCOG Jakub KK TARNOVIA 8

8 158 POL19950110 SOLIŃSKI Jakub K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 7

9 102 POL19950805 KARBOWY Marcin KK TARNOVIA 5

10 36 POL 19951127 TOMASZEWSKI Krzysztof  LUKS Trójka  Piaseczno 5

11 160 POL19961012 ZAWISTOWSKI Kamil K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 4 2

12 44 POL19950822 WALECKI Kamil LUKS Trójka  Piaseczno 1 1

13 166 POL19950110 STEFANIAK Konrad LMGKK ZIEMIA BRZESKA 0

BIEG II TOTAL I II

1 156 POL19950715 KAZIMIERCZAK Mateusz K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 45

2 101 POL19950311 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA 43

3 153 POL19960125 ZALESNY Paweł KTK KALISZ 42

4 122 POL19940322 KLASIŃSKI Łukasz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 40

5 125 POL 19960604 GĄSIOROWSKI  Mariusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 30 5 3

6 98 POL19940327 SYKAŁA Wojciech KK TARNOVIA 20

7 159 POL19940421 KIETLIŃSKI Wojciech K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 20

8 157 POL19960125 SOLIŃSKI Patryk K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 17 2 5

9 89 POL19930127 MICHCIŃSKI Michał ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 8 1

10 100 POL19930816 KISTOWSKI Kacper KK TARNOVIA 6

11 37 POL19930310 KARGUL Wojciech  LUKS Trójka  Piaseczno 6 3 2

12 103 POL19960127 WEWIÓR Patryk KK TARNOVIA 6 1

13 43 POL19940717 KUBIAK  Patryk LUKS Trójka  Piaseczno 2

14 154 POL19950305 RADZICKI Adam KTK KALISZ 1

Dys. 15km;  Czas: 18,01;  śr. prędk. 49,95 km/h

L.p. NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas : 18,01

1 124 POL 19950616 NOWAK  Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  + 1 OKR
2 35 POL 19950520 RZEŹNICKI Michał LUKS Trójka  Piaseczno  + 1 OKR
3 155 POL19930604 JEZIORSKI Rafał K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  + 1 OKR
4 71 POL19951216 KORCZYŃSKI Borys KK TARNOVIA  + 1 OKR
5 159 POL19940421 KIETLIŃSKI Wojciech K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  + 1 OKR
6 153 POL19960125 ZALESNY Paweł KTK KALISZ  + 1 OKR
7 158 POL19950110 SOLIŃSKI Jakub K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  + 1 OKR
8 89 POL19930127 MICHCIŃSKI Michał ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  + 1 OKR
9 156 POL19950715 KAZIMIERCZAK Mateusz K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  + 1 OKR

10 100 POL19930816 KISTOWSKI Kacper KK TARNOVIA  + 1 OKR
11 36 POL 19951127 TOMASZEWSKI Krzysztof  LUKS Trójka  Piaseczno  + 1 OKR
12 152 POL19960401 CHODYŁA Bartosz KTK KALISZ  + 1 OKR

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

KWALIFIKACJE  - OMNIUM MĘŻCZYZN P-23

WYNIKI KWALIFIKACJI

I OMNIUM   - MĘŻCZYZN P-23

WYNIKI - SCRATCH



13 98 POL19940327 SYKAŁA Wojciech KK TARNOVIA  + 1 OKR
14 122 POL19940322 KLASIŃSKI Łukasz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  + 1 OKR
15 95 POL19941004 HERCOG Jakub KK TARNOVIA

16 103 POL19960127 WEWIÓR Patryk KK TARNOVIA

17 175 POL 19960604 GĄSIOROWSKI  Mariusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

18 101 POL19950311 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA

19 102 POL19950805 KARBOWY Marcin KK TARNOVIA

20 157 POL19960125 SOLIŃSKI Patryk K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

21 37 POL19930310 KARGUL Wojciech  LUKS Trójka  Piaseczno 

22 128 POL 19960713 ZIELIŃSKI  Marceli ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

23 160 POL19961012 ZAWISTOWSKI Kamil K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

44 POL19950822 WALECKI Kamil LUKS Trójka  Piaseczno DNF



III IV V VI  +  - META

1 20 4

3 20 2

1 2 20 3

1 20 9

1 20 7

3 5 11

3 5 1

2 5 12

5 5

3 2 10

2 13

6

8

III IV V VI  +  - META

5 40 5

3 40 14

2 40 3

40 9

2 20 12

20 8

20 11

5 5 1

5 2 6

3 3 2

1 4

2 3 13

1 1 7

1 10



M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 8 POL19971007 KACZKOWSKA Justyna UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN 02:27,849
2 70 POL19970106 PIKULIK Daria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 02:29,477
3 18 POL 19980831                         RÓŻYŃSKA  Nikola ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 02:31,175
4 65 POL19970721 HUMELT Weronika UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 02:35,278
5 22 POL19970605 MISTEREK Weronika UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN 02:36,625
6 19 POL19970531 KACZMARCZYK  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 02:36,888
7 71 POL19980615 PIKULIK  Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 02:37,199
8 20 POL 19970807                       DĄBROWSKA  Patrycja ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 02:38,409
9 47 POL 19970605                       RZĄCA  Magdalena ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 02:39,798

10 72 POL19980226 MAKAREWICZ Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska 02:40,224
11 52 POL 19980626                         LIPIEJKO  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 02:40,689
12 73 POL19981011 SEREMAK Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 02:42,836
13 32 Pol. 19981204 LORKOWSKA Patrycja GKS CARTUSIA Kartuzy 02:43,566
14 49 POL19970619 ROLKA  Katarzyna ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 02:47,338
15 51 POL 19980528                                FAJKOWSKA  Ewa ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 02:51,000
16 48 POL 19971113                               KRAKOWSKA  Aleksandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 02:51,080
17 33 POL19970320 ŚLEPOWROŃSKA Klaudia UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN 03:07,252

II OMNIUM -  KOBIET  JUNIORKA

WYNIKI - 2000 M

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015



M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 116 POL19970505 STANISZEWSKI Daniel KKS Ciechanów 03:20,409
2 69 POL19980930 CZUBAK Dawid KTK KALISZ 03:25,835
3 161 POL19970816 PIWOWSKI Kamil K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:27,393
4 39 POL19980423 PAZIK  Patryk ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 03:31,172
5 68 POL19980808 KRAWCZYK Szymon KTK KALISZ 03:31,762
6 17 POL19980604 MICHALSKI Piotr ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 03:34,255
7 90 POL19971014 SÓJKA Mikołaj KTK KALISZ 03:35,470
8 162 POL19970415 CYGAN Karol K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:36,413
9 56 POL19980127 KUŚWIK Przemysław KTK KALISZ 03:36,635

10 117 POL19980316 ZAMOLSKI Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 03:36,715
11 79 POL19980614 TOŃCZYK Tobiasz KTK KALISZ 03:37,479
12 29 POL19970425 MRÓWKA Adrian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 03:37,887
13 138 POL19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS Copernicus-SMS Toruń 03:38,833
14 112 POL19970105 SMOLINSKI Adam KKS Ciechanów 03:42,152
15 45 POL19981105 ZAŁUSKA Jakub LUKS Trójka  Piaseczno 03:43,382
16 126 POL19980406 MAKSEL  Michał ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 03:45,600
17 164 POL19980518 DEJA Filip K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:45,782
18 131 POL 19970409                                  KARASIEWICZ  Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 03:47,744
19 118 POL19970127 KARAŚ  Patryk ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 03:48,748
20 147 POL19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS Copernicus-SMS Toruń 03:48,811
21 110 POL19971219 RAGUS Krystian     BDC NOSIR NOWY DWÓR MAZ. 03:50,009
22 146 POL19980212 WALECKI Adrian UKS Copernicus-SMS Toruń 03:55,694

115 POL19980918 RUDYK  Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DSQ

ZAWODNIK NR 115  RUDYK  Bartosz  POL19980918 DYSKWALIFIKACJA Z WYŚCIGU 

ART. 3.2.056 - ZA WYPRZEDZANIE PO DOŚCIGNIĘCIU

II OMNIUM MĘŻCZYZN JUNIOR

WYNIKI  - 3000 M

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
Pruszków, 26-28.05.2015



M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 71 POL19951216 KORCZYŃSKI Borys KK TARNOVIA 4:35,288

2 122 POL19940322 KLASIŃSKI Łukasz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 4:41,208

3 156 POL19950715 KAZIMIERCZAK Mateusz K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 4:42,555

4 124 POL 19950616 NOWAK  Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 4:43,030

5 155 POL19930604 JEZIORSKI Rafał K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 4:44,028

6 100 POL19930816 KISTOWSKI Kacper KK TARNOVIA 4:44,846

7 35 POL 19950520 RZEŹNICKI Michał LUKS Trójka  Piaseczno 4:45,428

8 158 POL19950110 SOLIŃSKI Jakub K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 4:46,822

9 36 POL 19951127 TOMASZEWSKI Krzysztof  LUKS Trójka  Piaseczno 4:47,129

10 89 POL19930127 MICHCIŃSKI Michał ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 4:49,475

11 159 POL19940421 KIETLIŃSKI Wojciech K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 4:50,219

12 101 POL19950311 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA 4:51,022

13 98 POL19940327 SYKAŁA Wojciech KK TARNOVIA 4:51,695

14 175 POL 19960604 GĄSIOROWSKI  Mariusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 4:51,747

15 95 POL19941004 HERCOG Jakub KK TARNOVIA 4:53,485

16 153 POL19960125 ZALESNY Paweł KTK KALISZ 4:53,572

17 160 POL19961012 ZAWISTOWSKI Kamil K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 4:53,741

18 103 POL19960127 WEWIÓR Patryk KK TARNOVIA 4:55,864

19 128 POL 19960713 ZIELIŃSKI  Marceli ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 4:56,785

20 152 POL19960401 CHODYŁA Bartosz KTK KALISZ 4:57,746

21 157 POL19960125 SOLIŃSKI Patryk K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 4:58,156

22 37 POL19930310 KARGUL Wojciech  LUKS Trójka  Piaseczno 5:05,640

23 102 POL19950805 KARBOWY Marcin KK TARNOVIA 5:09,846

24 44 POL19950822 WALECKI Kamil LUKS Trójka  Piaseczno 5:10,652

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

II OMNIUM  - MĘŻCZYZN P-23

WYNIKI - 4000 M



L.P NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

1 71 POL19980615 PIKULIK  Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

2 70 POL19970106 PIKULIK Daria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 73 POL19981011 SEREMAK Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska

4 18 POL 19980831                         RÓŻYŃSKA  Nikola ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

5 65 POL19970721 HUMELT Weronika UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

6 19 POL19970531 KACZMARCZYK  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

7 8 POL19971007 KACZKOWSKA Justyna UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN

8 51 POL 19980528                                FAJKOWSKA  Ewa ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

9 20 POL 19970807                       DĄBROWSKA  Patrycja ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

10 32 Pol. 19981204 LORKOWSKA Patrycja GKS CARTUSIA Kartuzy

11 48 POL 19971113                               KRAKOWSKA  Aleksandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

12 72 POL19980226 MAKAREWICZ Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

13 49 POL19970619 ROLKA  Katarzyna ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

14 47 POL 19970605                       RZĄCA  Magdalena ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

15 22 POL19970605 MISTEREK Weronika UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN

16 52 POL 19980626                         LIPIEJKO  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

17 33 POL19970320 ŚLEPOWROŃSKA Klaudia UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

III OMNIUM -  KOBIET  JUNIORKA

WYNIKI - WYŚCIG ELIMINACYJNY



M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

1 59 POL19960622 PŁOSAJ Nikol UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

2 14 POL19951227 PIETRZAK  Łucja LKS ATOM MAT DZIERZONIÓW

3 64 POL19960717 RADZICKA Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

4 58 POL19960402 NOWOTARSKA Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

5 62 POL19950625 RATAJCZAK Alicja UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

6 68 POL19960507 GRACZEWSKA Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

7 67 POL19960219 DROZDEK Agata BCM Nowatex Ziemia Darłowska

8 60 POL19930410 MORYTKO Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

9 27 POL 19950319 KUPTZ Emilia GKS CARTUSIA Kartuzy

10 17 POL19930906 KOPIŃSKA Monika LKS ATOM MAT DZIERZONIÓW

11 74 POL19960323 LORKOWSKA Weronika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

12 61 POL19950712 ŻEGLEŃ Viktoria UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

III OMNIUM -  KOBIET  P-23

WYNIKI - WYŚCIG ELIMINACYJNY



M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

1 116 POL19970505 STANISZEWSKI Daniel KKS Ciechanów

2 69 POL19980930 CZUBAK Dawid KTK KALISZ

3 68 POL19980808 KRAWCZYK Szymon KTK KALISZ

4 161 POL19970816 PIWOWSKI Kamil K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

5 39 POL19980423 PAZIK  Patryk ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

6 146 POL19980212 WALECKI Adrian UKS Copernicus-SMS Toruń

7 112 POL19970105 SMOLINSKI Adam KKS Ciechanów

8 29 POL19970425 MRÓWKA Adrian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

9 90 POL19971014 SÓJKA Mikołaj KTK KALISZ

10 45 POL19981105 ZAŁUSKA Jakub LUKS Trójka  Piaseczno 

11 118 POL19970127 KARAŚ  Patryk ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

12 131 POL 19970409                                  KARASIEWICZ  Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

13 162 POL19970415 CYGAN Karol K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

14 164 POL19980518 DEJA Filip K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

15 56 POL19980127 KUŚWIK Przemysław KTK KALISZ

16 126 POL19980406 MAKSEL  Michał ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

17 117 POL19980316 ZAMOLSKI Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

18 17 POL19980604 MICHALSKI Piotr ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

19 79 POL19980614 TOŃCZYK Tobiasz KTK KALISZ

20 110 POL19971219 RAGUS Krystian     BDC NOSIR NOWY DWÓR MAZ.

21 138 POL19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS Copernicus-SMS Toruń

22 147 POL19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS Copernicus-SMS Toruń

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
Pruszków, 26-28.05.2015

III OMNIUM MĘŻCZYZN JUNIOR

WYNIKI  - WYŚCIG ELIMINACYJNY



M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

1 124 POL 19950616 NOWAK  Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

2 155 POL19930604 JEZIORSKI Rafał K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

3 153 POL19960125 ZALESNY Paweł KTK KALISZ

4 35 POL 19950520 RZEŹNICKI Michał LUKS Trójka  Piaseczno 

5 44 POL19950822 WALECKI Kamil LUKS Trójka  Piaseczno 

6 128 POL 19960713 ZIELIŃSKI  Marceli ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

7 98 POL19940327 SYKAŁA Wojciech KK TARNOVIA

8 158 POL19950110 SOLIŃSKI Jakub K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

9 71 POL19951216 KORCZYŃSKI Borys KK TARNOVIA

10 152 POL19960401 CHODYŁA Bartosz KTK KALISZ

11 157 POL19960125 SOLIŃSKI Patryk K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

12 159 POL19940421 KIETLIŃSKI Wojciech K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

13 175 POL 19960604 GĄSIOROWSKI  Mariusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

14 37 POL19930310 KARGUL Wojciech  LUKS Trójka  Piaseczno 

15 36 POL 19951127 TOMASZEWSKI Krzysztof  LUKS Trójka  Piaseczno 

16 89 POL19930127 MICHCIŃSKI Michał ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

17 100 POL19930816 KISTOWSKI Kacper KK TARNOVIA

18 122 POL19940322 KLASIŃSKI Łukasz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

19 103 POL19960127 WEWIÓR Patryk KK TARNOVIA

20 156 POL19950715 KAZIMIERCZAK Mateusz K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

21 160 POL19961012 ZAWISTOWSKI Kamil K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

22 95 POL19941004 HERCOG Jakub KK TARNOVIA

23 101 POL19950311 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA

24 102 POL19950805 KARBOWY Marcin KK TARNOVIA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

III OMNIUM  - MĘŻCZYZN P-23

WYNIKI - WYŚCIG ELIMINACYJNY



M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I 12,41

1 75 POL19970220 KARWACKA Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

2 12 POL19970210 JAGODZIŃSKA Julita KK TARNOVIA

3 47 POL 19970605                       RZĄCA  Magdalena ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 54 POL 19970828     PIZOŃ  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

5 72 POL19980226 MAKAREWICZ Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

BIEG II 12,54

1 40 POL19970402 SZKLANNY Joanna UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN

2 55 POL19980825 TOŁOMANOW Aleksandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

3 49 POL19970619 ROLKA  Katarzyna ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 51 POL 19980528                                FAJKOWSKA  Ewa ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

5 73 POL19981011 SEREMAK Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska REL

BIEG NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

FINAŁ B 13,00

1 54 POL 19970828     PIZOŃ  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

2 72 POL19980226 MAKAREWICZ Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 51 POL 19980528                                FAJKOWSKA  Ewa ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 73 POL19981011 SEREMAK Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska

FINAŁ A

1 75 POL19970220 KARWACKA Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 12,15

2 12 POL19970210 JAGODZIŃSKA Julita KK TARNOVIA

3 55 POL19980825 TOŁOMANOW Aleksandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 47 POL 19970605                       RZĄCA  Magdalena ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

5 40 POL19970402 SZKLANNY Joanna UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN

6 49 POL19970619 ROLKA  Katarzyna ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

WYNIKI - FINAŁ 

KEIRIN KOBIET JUNIOREK

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

WYNIKI 1/2 FINAŁU

W KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNĄ ZAWODNICZKĘ 

KEIRIN KOBIET JUNIOREK

ZAWODNICZKA NR 73 - SEREMAK Klaudia - POL19981011 RELEGACJA ZA WJAZD



M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
75 POL19970220 KARWACKA Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

I V-CE MISTRZ POLSKI
12 POL19970210 JAGODZIŃSKA Julita KK TARNOVIA

II V-CE MISTRZ POLSKI
55 POL19980825 TOŁOMANOW Aleksandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 47 POL 19970605                       RZĄCA  Magdalena ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

5 40 POL19970402 SZKLANNY Joanna UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIELIN

6 49 POL19970619 ROLKA  Katarzyna ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

7 54 POL 19970828     PIZOŃ  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

8 72 POL19980226 MAKAREWICZ Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

9 51 POL 19980528                                FAJKOWSKA  Ewa ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

10 73 POL19981011 SEREMAK Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

KEIRIN KOBIET JUNIOREK



M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I 12,12

1 1 POL19940218 ŁOŚ  Urszula ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

2 4 POL19930318 BORKOWSKA Dominika KK TARNOVIA

3 66 POL19941209 TARCZYŁO Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

4 27 POL 19950319 KUPTZ Emilia GKS CARTUSIA Kartuzy

BIEG II 12,38

1 76 POL19941125 KIRSCHENSTEIN Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

2 69 POL19961120 SOŁGAŁA Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 5 POL19960617 GARCZAREK Jagoda KK TARNOVIA

4 61 POL19950712 ŻEGLEŃ Viktoria UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

5 74 POL19960323 LORKOWSKA Weronika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

BIEG NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

FINAŁ B 13,64

1 61 POL19950712 ŻEGLEŃ Viktoria UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

2 27 POL 19950319 KUPTZ Emilia GKS CARTUSIA Kartuzy

3 74 POL19960323 LORKOWSKA Weronika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

FINAŁ A 11,94

1 76 POL19941125 KIRSCHENSTEIN Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

2 66 POL19941209 TARCZYŁO Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 1 POL19940218 ŁOŚ  Urszula ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 4 POL19930318 BORKOWSKA Dominika KK TARNOVIA

5 69 POL19961120 SOŁGAŁA Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska

6 5 POL19960617 GARCZAREK Jagoda KK TARNOVIA

M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
76 POL19941125 KIRSCHENSTEIN Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

I V-CE MISTRZ POLSKI
66 POL19941209 TARCZYŁO Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

II V-CE MISTRZ POLSKI
1 POL19940218 ŁOŚ  Urszula ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 4 POL19930318 BORKOWSKA Dominika KK TARNOVIA

5 69 POL19961120 SOŁGAŁA Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska

6 5 POL19960617 GARCZAREK Jagoda KK TARNOVIA

7 61 POL19950712 ŻEGLEŃ Viktoria UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

8 27 POL 19950319 KUPTZ Emilia GKS CARTUSIA Kartuzy

9 74 POL19960323 LORKOWSKA Weronika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

KEIRIN KOBIET P-23

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

KEIRIN KOBIET P-23

WYNIKI 1/2 FINAŁU

KEIRIN KOBIET P-23

WYNIKI FINAŁU

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015



M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 83 POL19970123 CZYSZCZEWSKI  Marcin KLTC Konin 10,576
2 150 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus-SMS Żyrardów 10,668
3 60 POL19980204 JANKOWSKI    Dawid KS SPOŁEM ŁÓDŹ 10,881
4 59 POL19980126 MIŁEK Mateusz  GK Piast Szczecin 10,988
5 133 POL19970414 BARANOWSKI  Sebastian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 11,291
6 66 POL 19981117 CASTALDO Alex GK Piast Szczecin 11,460
7 67 POL19970116 NIESŁUCHOWSKI Damian LKS Orlęta Gorzów Wlkp. 11,696
8 57 POL19971105 DĄBROWSKI-SADŁO Michał GKS CARTUSIA Kartuzy 11,766

9 4 POL 19970711 KOMISAREK Remigiusz GKS CARTUSIA Kartuzy 11,840
10 165 POL19980707 SITARZ Jakub LMGKK ZIEMIA BRZESKA 12,043
11 41 POL 19980728 MARGULA Adrian GK Piast Szczecin 12,317
12 136 POL19981008 WINIARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz. 12,437
13 12 POL19980215 WÓJCIAK Kacper LKS Orlęta Gorzów Wlkp. 12,727
14 27 POL19981127 SĘGA Maciej LKS Orlęta Gorzów Wlkp. 13,051

BIEG NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I

1 83 POL19970123 CZYSZCZEWSKI  Marcin KLTC Konin 11,24

57 POL19971105 DĄBROWSKI-SADŁO Michał GKS CARTUSIA Kartuzy

BIEG II

1 150 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus-SMS Żyrardów 11,69

67 POL19970116 NIESŁUCHOWSKI Damian LKS Orlęta Gorzów Wlkp.

BIEG III

1 60 POL19980204 JANKOWSKI    Dawid     KS SPOŁEM ŁÓDŹ 11,80

66 POL19981117 CASTALDO Alex       W GK Piast Szczecin

BIEG IV

1 59 POL19980126 MIŁEK Mateusz  GK Piast Szczecin 11,62

133 POL19970414 BARANOWSKI  Sebastian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

BIEGI NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I

1 83 POL19970123 CZYSZCZEWSKI  Marcin KLTC Konin 11,07/11,49
2 59 POL19980126 MIŁEK Mateusz  GK Piast Szczecin

BIEG II

1 60 POL19980204 JANKOWSKI    Dawid     KS SPOŁEM ŁÓDŹ 11,35/11,39
2 150 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus-SMS Żyrardów

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKA NR 66  CASTALDO Alex    POL19981117

ZA ZMIANĘ TORU JAZDY NA OSTATNICH 200 M

SPRINT MĘŻCZYZN JUNIOR

WYNIKI 1/4 FINAŁU

SPRINT MĘŻCZYZN JUNIOR

WYNIKI  1/2 FINAŁU

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

SPRINT MĘŻCZYZN JUNIOR

WYNIKI KWALIFIKACJI 200 M Z LOTNEGO



BIEG NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

FINAŁ C - BIEG O MIEJSCA 5 - 8 11,76

1 66 POL 19981117 CASTALDO Alex       W GK Piast Szczecin

2 133 POL19970414 BARANOWSKI  Sebastian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

3 57 POL19971105 DĄBROWSKI-SADŁO Michał GKS CARTUSIA Kartuzy

4 67 POL19970116 NIESŁUCHOWSKI Damian LKS Orlęta Gorzów Wlkp.

FINAŁ B - BIEG O MIEJSCA 3 - 4 11,12/11,46

1 59 POL19980126 MIŁEK Mateusz  GK Piast Szczecin

2 150 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus-SMS Żyrardów

FINAŁ A - BIEG O MIEJSCA 1 - 2 11,09/11,06

1 83 POL19970123 CZYSZCZEWSKI  Marcin KLTC Konin

2 60 POL19980204 JANKOWSKI    Dawid     KS SPOŁEM ŁÓDŹ

M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
1 83 POL19970123 CZYSZCZEWSKI  Marcin KLTC Konin

I V-CE MISTRZ POLSKI
2 60 POL19980204 JANKOWSKI    Dawid     KS SPOŁEM ŁÓDŹ

II V-CE MISTRZ POLSKI
3 59 POL19980126 MIŁEK Mateusz  GK Piast Szczecin

4 150 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus-SMS Żyrardów

5 66 POL 19981117 CASTALDO Alex       W GK Piast Szczecin

6 133 POL19970414 BARANOWSKI  Sebastian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

7 57 POL19971105 DĄBROWSKI-SADŁO Michał GKS CARTUSIA Kartuzy

8 67 POL19970116 NIESŁUCHOWSKI Damian LKS Orlęta Gorzów Wlkp.

9 4 POL 19970711 KOMISAREK Remigiusz GKS CARTUSIA Kartuzy

10 165 POL19980707 SITARZ Jakub LMGKK ZIEMIA BRZESKA

11 41 POL 19980728 MARGULA Adrian GK Piast Szczecin

12 136 POL19981008 WINIARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE Grodzisk Maz.

13 12 POL19980215 WÓJCIAK Kacper LKS Orlęta Gorzów Wlkp.

14 27 POL19981127 SĘGA Maciej LKS Orlęta Gorzów Wlkp.

SPRINT MĘŻCZYZN JUNIOR

WYNIKI FINAŁU

SPRINT MĘŻCZYZN JUNIOR

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015



M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 15 POL 19941107 LIPA Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 10,375
2 62 POL19950720 RUDYK Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 10,392
3 1 POL19960222 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 10,502
4 74 POL19960610 STANISŁAWEK Piotr ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 10,981
5 52 POL19960425 MATUSZAK Patryk LKS "Baszta" Golczewo 11,180
6 56 POL19960513 KOLASIŃSKI Rafał LKS "Baszta" Golczewo 11,374
7 175 POL 19960604 GĄSIOROWSKI  Mariusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 11,704
8 128 POL 19960713 ZIELIŃSKI  Marceli ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 11,728

9 95 POL19941004 HERCOG Jakub KK TARNOVIA 11,864
10 130 POL19950906 SARGALSKI  Jacek ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 11,899
11 49 POL19961007 ŚLESICKi Kamil LKS "Baszta" Golczewo 11,950
12 166 POL19950110 STEFANIAK Konrad LMGKK ZIEMIA BRZESKA 12,202
13 51 POL19950317 GUGULSKI Łukasz LKS "Baszta" Golczewo 12,373

M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I
1 15 POL 19941107 LIPA Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 11,00
2 128 POL 19960713 ZIELIŃSKI  Marceli ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

BIEG II
1 62 POL19950720 RUDYK Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 11,81
2 175 POL 19960604 GĄSIOROWSKI  Mariusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

BIEG III
1 1 POL19960222 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 11,44
2 56 POL19960513 KOLASIŃSKI Rafał LKS "Baszta" Golczewo

BIEG IV
1 74 POL19960610 STANISŁAWEK Piotr ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 12,14
2 52 POL19960425 MATUSZAK Patryk LKS "Baszta" Golczewo

BIEG NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I

1 15 POL 19941107 LIPA Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 11,48/11,93
2 74 POL19960610 STANISŁAWEK Piotr ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

BIEG II

1 1 POL19960222 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 10,94/11,07
2 62 POL19950720 RUDYK Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

SPRINT MĘŻCZYZN P-23

WYNIKI KWALIFIKACJI 200 M Z LOTNEGO

SPRINT MĘŻCZYZN P-23

WYNIKI 1/4 FINAŁU

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

WYNIKI  1/2 FINAŁU

SPRINT MĘŻCZYZN P-23



BIEG NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

FINAŁ C - BIEG O MIEJSCA 5 - 8

5 56 POL19960513 KOLASIŃSKI Rafał LKS "Baszta" Golczewo

6 52 POL19960425 MATUSZAK Patryk LKS "Baszta" Golczewo

7 175 POL 19960604 GĄSIOROWSKI  Mariusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

8 128 POL 19960713 ZIELIŃSKI  Marceli ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

FINAŁ B - BIEG O MIEJSCA 3 - 4 11,45/11,54

3 62 POL19950720 RUDYK Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 74 POL19960610 STANISŁAWEK Piotr ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

11,06/10,92

FINAŁ A - BIEG O MIEJSCA 1 - 2

1 1 POL19960222 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

2 15 POL 19941107 LIPA Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
1 1 POL19960222 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

I V-CE MISTRZ POLSKI
2 15 POL 19941107 LIPA Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

II V-CE MISTRZ POLSKI
3 62 POL19950720 RUDYK Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 74 POL19960610 STANISŁAWEK Piotr ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

5 56 POL19960513 KOLASIŃSKI Rafał LKS "Baszta" Golczewo

6 52 POL19960425 MATUSZAK Patryk LKS "Baszta" Golczewo

7 175 POL 19960604 GĄSIOROWSKI  Mariusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

8 128 POL 19960713 ZIELIŃSKI  Marceli ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

9 95 POL19941004 HERCOG Jakub KK TARNOVIA

10 130 POL19950906 SARGALSKI  Jacek ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

11 49 POL19961007 ŚLESICKi Kamil LKS "Baszta" Golczewo

12 166 POL19950110 STEFANIAK Konrad LMGKK ZIEMIA BRZESKA

13 51 POL19950317 GUGULSKI Łukasz LKS "Baszta" Golczewo

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 26-28.05.2015

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

SPRINT MĘŻCZYZN P-23

SPRINT MĘŻCZYZN P-23

WYNIKI FINAŁU


